
Pasym, dnia 20.05.2025 r.

Lista osób zakwalifikowanych 
do uczestnictwa w   I przetargu ustnym ograniczonym   

na  sprzedaż  działki  gruntu  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów obrębu  Krzywonoga  jako  działka 
nr 384/24, który odbędzie się dnia 23.05.2025 r. w pokoju nr 7 Urzędu Miasta i Gminy Pasym 
 o godz. 10:00. 

Przedmiotem  przetargu  jest  sprzedaż  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej  położonej 
w Krzywonodze  oznaczonej  w ewidencji  gruntów obrębu  Krzywonoga  jako  działka  nr  384/24 
o  pow.  2  m2,,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Szczytnie  prowadzi  księgę  wieczystą 
KW Nr OL1S/00019330/4.

W  przetargu  ograniczonym  na  sprzedaż  ww.  nieruchomości  mogą  wziąć  udział  wyłącznie 
właścicieli  nieruchomości  sąsiednich,  tj.:  osoby posiadające tytuł  prawny do działek sąsiednich 
oznaczonych nr geodezyjnym 384/19, 384/22, obr. geod. Krzywonoga i przylegających do działki 
będącej przedmiotem przetargu.

Lista osób zakwalifikowanych do przetargu ograniczonego:
- Państwo  Maria i Marek Łukaszewicz

Przetarg  odbędzie  się  dnia  23.05.2025  r.  w  pokoju  nr  7  Urzędu  Miasta  i  Gminy  Pasym 
o godz. 10:00. 

                                                         
                                                                                             Przewodniczący Komisji Przetargowej

                        /-/ Agnieszka Cekalska


